

RESULTADO – TOMADA DE PREÇO

Nº 2023129TP49428HEAPA

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA - Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, s/n - St. Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 26/09/2023 16:33

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 310454856
COTAÇÃO Nº 49428 - MATERIAL MEDICO - HEAPA SET/2023
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Noqueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	21/09/2023	30 ddl	CIF	null
2	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	05/10/2023	30 ddl	CIF	null
3	Elo Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	28/09/2023	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERA ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDACAO DO DEP FINANCEIRO E APOS CONFIRMACAO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE INOTAS PARA O ESTADO DE SAO PAULO SERAO FATURADOS PELO CNPJ 14.115.388.0004 23 E PARA BRASILIA PELO CNPJ 14.115.388.0002 61 CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
4	Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli GOIÂNIA - GO Vinicius Gregorio - (62) 9857-9742 vinicius.gregorio@hotmail.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	21/09/2023	30 ddl	CIF	null
5	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	03/10/2023	30 ddl	CIF	null
6	Mais Medical Distribuidora Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Pedro Henrique Godoi Camarqo - (62) 981901232 maismedicaldis@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	21/09/2023	30 ddl	CIF	null
7	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	31/10/2023	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	AGULHA DESC 25X0,8 ESTERIL - UNIDADE	37255	-	AGULHA DESC. 25X8 C/100, DESCARPACK	100 UNIDADES	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1,3,4,7 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 E 5,6 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,0700	R\$ 0,0000		7000 Unidade	R\$ 490,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 15:59
5	ATADURA ALGODAO ORTOPEDECA 20CM X 1M - PACOTE	350	-	ALGODAO ORTOPEDECO 20CMX1,0MT 12UNID D07475, POLAR FIX	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,0200	R\$ 0,0000		780 Pacote	R\$ 795,6000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 15:59
9	BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA.C/ CLIP.TRANSPARENTE (ADULTO) - UNIDADE	37852	-	BOLSA COLOSTOMIA TRANSP.ACTIVE-LIFE 1P 19-64MM C/10, CONVATEC	und	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 9,9000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 297,0000	Rosana De Oliveira Moura

10	CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFUCORTANTE 13 LITROS -> DEVERÁ CONTER O SACO PROTETOR. COMPATÍVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC.	10079	-	COLETOR PERFURO CORT. 13LT DESCARBOX, DESCARBOX	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1,3,5,6 e 7 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 e 4 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 7,1200	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 284,8000	Rosana De Oliveira Moura	26/09/2023 15:59
13	CAPA DE PROTECAO ESTERIL P/ VIDEOCIRURGIA APROX. 15 X 250CM -> CAPA PLÁSTICA TRNSPARENTES PARA PROTEÇÃO DOS ACESSÓRIOS DE VIDEOCIRURGIA, TAIS COMO CÂMERA, CABO DE FIBRA ÓTICA, DENTRE OUTROS - ESPECÍFICA PARA UTILIZAÇÃO EM ACESSÓRIOS DE VIDEOCIRURGIA - EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO ENVELOPE, QUE POSSIBILITA A ABERTURA ASSÉPTICA SEM RASGOS NO FILME E COM MENOR LIBERAÇÃO DE FIBRAS - PRODUTO DE USO ÚNICO - ISENTO DE LÁTEX.5 - DESCARTAVEL UNIDADE	7724	-	CAPA PARA VIDEOCIRURGIA ENVELOPADA ESTERIL 15X250CM - REF. S0097, AMERICAN INSTRUMENTS	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 2,2100	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 88,4000	Rosana De Oliveira Moura	26/09/2023 15:59
18	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18GA 20CM S/ BIST. -> - KIT DE CATETER SUBCLAVE COMPLETO (TIPO BANDEJA) - SEM BISTURI E VÁLVULA ANTI-REFLUXO - CONTENDO: DILATADOR; FIO GUIA; PONTA RADIOPACA; SERINGA; AGULHA; GRAMPO. - CONFORME NR 32.	16540	-	CATETER DUPLO LUMEN 7FRX20 C/FIO GUIA (MEDIKATH), HTS TECNOLOGIA - MEDIKA	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Respondeu frete FOB.	R\$ 44,9900	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 1.799,6000	Rosana De Oliveira Moura	26/09/2023 15:59
22	COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM -> PRESERVATIVO EM LÁTEX, CONCETORES LUER FÊMEA E MACHO E EXTENSÃO EM TUBO PVC POLIETILENO, FLEXIVEL E ATÓXICO. ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO, APIROGÊNICO, COM COMPRIMENTO DO TUBO IGUAL OU SUPERIOR A 120 CM. EMBALADO INDIVIDUALMENTE. REG MS - UNIDADE	4086	-	COLETOR DREN.EXT.MASC. ESTERIL 1,2M, BIOBASE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 96,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/09/2023 15:59
23	COLETOR SECRECAO BRONCOSCOPIA/ENDOSCOPIA 120ML - UNIDADE	40979	-	COLETOR DE SECRECOES BRONQUINHO EST.20CM 120ML, CREMER	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1,2,3,5,6 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4 e 7 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 8,9000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 89,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/09/2023 15:59
24	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - UNIDADE	38853	-	COLETOR UNIV.80ML ESTERIL TAMP VERM CRALPLAST, CRALPLAST	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 160,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/09/2023 15:59
25	COMPRESSA 7.5X7.5CM ESTÉRIL C/ MIN 11 FIOS PCT C/ 10 -> COM NO MÍNIMO 11 FIOS; (GAZE HIDROFILA) - PACOTE	375	-	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13FIOS EST. HEMO C/10, BIOTEXTIL	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1,2,3,4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000	1500 Pacote	R\$ 600,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/09/2023 15:59
29	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTÉRIL APROX. 10X10CM -> USO ÚNICO; FORMULA CONTROLADORA DO GEL, PARTÍCULAS HIDROATIVAS EM POLÍMERO INERTE IMPERMEÁVEL; INDICAÇÃO: FERIDAS COM QUANTIDADE MÉDIA DE EXSUDAÇÃO, SEM BORDAS; EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE(ANVISA); TAMANHO APROXIMADO: 10X10CM	6991	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE REG. EST. 10X10CM C/5 - CREMER - CREMER	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1,2,3,4,5,9,11 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 6,7,8,10 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 12,0400	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 240,8000	Rosana De Oliveira Moura	26/09/2023 15:59
30	DIALISADOR FIBRAS CAPILARES F8 HEMODIALISE ALTO FLUXO - UNIDADE	40981	-	DIALISADOR ELISIO -19H C/0 REM CAP, NIPRO	UNIDADE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1,2,3,5 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4,6,7,8,9 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 74,1000	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 11.115,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/09/2023 15:59
31	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	EQUIPO MULTVIAS C/CLAMP CX/800 UND, DESCARPACK	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 ao 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,6900	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 690,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/09/2023 15:59
32	DOSADOR ORAL 20ML C/ TAMPALINHA ORAL PACK S/ ADAPTADOR -> - SEM ADAPTADOR FARMACEUTICO - CONFECCIONADO EM	31213	-	SERINGA DOSADORA ORAL 20ML C/40 WILTEX , WILTEX	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1,2,4,5 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 - Não respondeu e-	R\$ 0,8300	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 498,0000	Rosana De Oliveira Moura	

69	PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS - UNIDADE	37983	-	DISPOSITIVO TRANSF.DE SOLUC.EST.PONTA DUPLA (TRANSOFIX), DESCARPACK	1	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 240,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/09/2023 15:59
71	SERINGA DESC 10ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	37263	-	SERINGA DESC. 10ML S/AG LS SR, SR	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 e 4 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,2200	R\$ 0,0000	5000 Unidade	R\$ 1.100,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/09/2023 15:59
72	SERINGA DESC. 03ML S/ AGULHA LUER LOCK (ROSCA) -> - EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMOBOLO SILICONIZADO. ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS - - LUER LOCK (ROSCA) - UNIDADE	361	-	SERINGA DESC.3ML S/AG. L.L C/500, SR	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,1100	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 55,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/09/2023 15:59
73	SERINGA DESC.05ML S/AG.BICO LUER SLIP(LISA) S/ AGULHA (3) -> SERINGA DESC.05ML S/AG.S/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMOBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 - UNIDADE	38766	-	SERINGA DESC. 05ML S/AG LS, DESCARPACK	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 ao 3 -Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,1400	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 70,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/09/2023 15:59
75	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 16 -> ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	4608	-	SONDA FOLEY N.16 C/2 VIAS LATEX SOLIDOR, SOLIDOR	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 -Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 2,3200	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 139,2000	Rosana De Oliveira Moura	26/09/2023 15:59
77	SONDA NASOGASTRICA ENTERAL.DUOD.JEJ.N 10 -> SONDA NASOGASTRICA ENTERAL.DUOD.JEJ.N 10 - SONDA ENTERAL NASOGASTRICA. DUODENAL. JEJUNAL EM POLIURETANO E RADIOPACO. COM MANDRIL DE ACO FLEXIVEL. COM FITA ADESIVA PARA FIXACAO ELASTICA. 2 ABERTURAS LATERAIS OPOSTAS NA OGIVA. COM TAMPA PROTETORA COM LUER. NR. 10 (ADULTO) COM TUNGSTENIO NO EXTREMO DISTAL. CONEXAO UNIVERSAL ORIFICIOS LATERAIS ESTERIL EM OXIDO D ETILENO EMB PGC INDIVIDUAL OU BLISTER REG. - UNIDADE	38759	-	SONDA P/NUTRICAO ENTERAL 10FR POLIURETANO C/GUIA/PESO DISTAL SNE10FR, SOLUMED	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 9,7000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 194,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/09/2023 15:59
78	SONDA NASOGASTRICA ENTERAL.DUOD.JEJ.N 12 -> SONDA NASOGASTRICA ENTERAL.DUOD.JEJ.N 12 - SONDA ENTERAL NASOGASTRICA. DUODENAL. JEJUNAL EM POLIURETANO E RADIOPACO. COM MANDRIL DE ACO FLEXIVEL. COM FITA ADESIVA PARA FIXACAO ELASTICA. 2 ABERTURAS LATERAIS OPOSTAS NA OGIVA. COM TAMPA PROTETORA COM LUER. NR. 12 (ADULTO) COM TUNGSTENIO NO EXTREMO DISTAL. CONEXAO UNIVERSAL ORIFICIOS LATERAIS ESTERIL EM OXIDO D ETILENO EMB PGC INDIVIDUAL OU BLISTER REG - UNIDADE	38757	-	SONDA NUTRICAO ENTERAL POLIUR.12FR 120CM, SOLUMED	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 8,9700	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 179,4000	Rosana De Oliveira Moura	26/09/2023 15:59
79	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL SILICONIZADA Nº 14 COM VALVULA - SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL ESTERIL SILICONIZADA Nº14; ESTERIL, COM VALVULA INTERMITENTE PARA PRESSAO NEGATIVA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. UNIDADE	8574	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL S/VALVULA N.14, EMBRAMED	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 90,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/09/2023 15:59
83	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	400	-	SONDA URETRAL N.08, EMBRAMED	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1,3,4,6 e 7 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2,5 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 18,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/09/2023 15:59
84	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 18 ->	397	-	SONDA URETRAL N.18, BIOBASE	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 14,0000	Rosana De Oliveira Moura	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
											Total Parcial:	24460.0	R\$ 26.212,7000	
Total de Itens da Cotação: 85						Total de Itens Impressos: 33								
12	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 8.5 -> CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.8.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE - COM ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO - PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS - UNIDADE	7140	-	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO 8,5MM SOLIDOR, LAMEDID	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Respondeu frete FOB. 2,3,4,7 e 8 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 5 e 6 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 4,4800	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 134,4000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 15:59
14	CAPA P/ COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 220X140CM -> CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELASTICOS NA BORDA - IMPERMEAVEL - LAVAVEL E MACIA - ELASTICO NAS BORDAS MEDINDO 2,20 X 1.40 - UNIDADE	16653	-	CAPA PROT. P/ COLCHAO 2,20X140, KARISMA	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 39,2000	R\$ 0,0000		70 Unidade	R\$ 2.744,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 15:59
15	CARGA P/ GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 0702050040 -> CARGA AZUL COMPATIVEL COM O GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE -75MM ENDOSURG- UNIDADE	27958	-	CARGA PARA GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE GIA 8038BR, COVIDIEN / POLYSUTURE	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 260,0000	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 3.120,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 15:59
21	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML -> COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE.DESCARTAVEL, CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS. - UNIDADE	222	-	COLETOR DE URINA SIST. ABERTO 2000ML TIPO SACO, SEGMED	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,2,3,5 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 1.750,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 15:59
33	DRENO DE KHER EM LATEX ESTERIL N 16 - UNIDADE	27790	-	SONDA EM T KEHR LATEX 16FR WELL LEAD, WELL LEAD	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 7,8500	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 15,7000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 15:59
41	FIO ABSO SIN MULT 3-0 AG3/8 3 A 3.2CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM -> FIO ABSO SIN MULT 2-0C/45 A 70CM AG1/2CIRC.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 2-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL) - UNIDADE	38083	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 3-0 70CM AG.3CM 151030, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,7200	R\$ 0,0000		36 Unidade	R\$ 205,9200	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 15:59
44	FIO CIRUR. ABSORVIVEL 2-0 C/ AG 2.6CM -> FIO ABSO SIN MULT 2-0C/45 A 70CM AG1/2CIRC.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 2-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - ENVELOPE	15611	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 2-0 70CM AG.2,6CM 241020, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,2000	R\$ 0,0000		144 Envelope	R\$ 892,8000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 15:59
49	FIO POLIPROPILENO 3-0 C/75CM 2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM -> FIO POLIPROPILENO 3-0C/75CM 2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 3-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM	38950	-	FIO SURGIPRO II 3,0 1/2 CIR CORPO PLANO 2,6CM 2XMQ2,6 75CM 2PPN84630V, COVIDIEN	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 8,8200	R\$ 0,0000		96 Unidade	R\$ 846,7200	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 15:59

PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR). - UNIDADE														
52	GRAMPEADOR CIRCULAR EEA31	55119	-	EEA31 GRAMPEADOR DST 48 VERDE, COVIDIEN	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1.100,0000	R\$ 0,0000	4	Unidade	R\$ 4.400,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 15:59
53	GRAMPEADOR CIRCULAR INTRALUMINAL EA29COM GRAMPOS DE 4.8MM	43731	-	GRAMPEADOR EEA28 4,8MM VERDE - COVIDIEN	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1.100,0000	R\$ 0,0000	3	Unidade	R\$ 3.300,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 15:59
54	GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 75MM ENDOSURG -> GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 75MM - INSTRUMENTAL ESTERIL. PARA USO EM UM UNICO PACIENTE. QUE SIMULTANEAMENTE GRAMPEIA E SEPARA O TECIDO. PODE SER USADO PARA TRANSECCAO. RESSECCAO E CRIACAO DE ANASTOMOSES. - UNIDADE	38025	-	GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 80MM GIA 8038SBR, COVIDIEN / POLYSUTURE	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1.100,0000	R\$ 0,0000	30	Unidade	R\$ 33.000,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 15:59
56	INVOLUCRO OBITO TAM.0.90CMX2.10M ADULTO -> INVOLUCRO OBITO TAM.0.90CMX2.10M ADULTO - INVOLUCRO DE OBITO IMPERMEAVEL. POLIETILENO. FECHAMENTOC/ ZIPER. SELADO E COSTURADO. COR PRETA E/OU CINZA. C/ ETIQUETA. TAMANHO ADULTO. MEDINDO 0.90CM X 2.10M. - UNIDADE	38271	-	SACO P/ OBTO GG 90X2,10X20 CM COM ZIPER, ARAKEN	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 e 2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3,5,6 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4 - Não contém disponibilidade em estoque.	R\$ 18,0500	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 361,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 15:59
74	SERINGA HIPODERMICA DESC.1ML C/AG 13X0.3MM-> ESPECIFICAÇÃO EM PROLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 2 EM 2 UNIDADES M AUSENCIA DE ESPACO MORTO, ÊBOLO SILICONIZADO, C/ AGULHA ULTRAFINA FIXA C/ PROTETOR, EMB EM PGC FILME TERMOPLASTICO. COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - ANVISA - UNIDADE	19695	-	SERINGA INS 1ML SLIP C/AG 13X4,5 WILTEX, WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,1540	R\$ 0,0000	300	Unidade	R\$ 46,2000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 15:59
											Total Parcial:	5747.0	R\$ 50.816,7400	

Total de Itens da Cotação: 85 Total de Itens Impressos: 13

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	AGULHA DESCARTAVEL 25X7 -> COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S.	363	-	AGULHA HIPODERM 25X0,70, DESCARPACK	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	AGULHA HIPODERM 25X0,70 CX 100 UNID DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	;1,2,4 e 6 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 e 5 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,0650	R\$ 0,0000		500	Unidade	R\$ 32,5000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 15:59
4	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 -> COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S.	644	-	AGULHA HIP 40X12MM CX100 UNID- DESCARPACK - DESCARPACK	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	AGULHA HIP 40X12MM CX100 UNID- DESCARPACK DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	;1 e 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 e 3 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,0650	R\$ 0,0000		5000	Unidade	R\$ 325,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 15:59
51	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG -> FRALDA COM INDICADOR DE UNIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE. PARA PESO ACIMA DE 90KG E CINTURA DE 110 A 165CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - PACOTE	10653	-	FRALDA SLIM GERIATRICA EG C/07 - MARDAM	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	FRALDA SLIM GERIATRICA EG C/07 MARDAM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS RPA	-	R\$ 1,7800	R\$ 0,0000		1862	Pacote	R\$ 3.314,3600	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 15:59
57	ISOLADOR CONDUTOR PRESSAO ARTERIAL VENOSA	25996	-	TRANSDUTOR DE PRESSAO MOD TP41 -	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	TRANSDUTOR DE PRESSAO	;1 e 4 - Não atende a condição de	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000		30	Unidade	R\$ 27,0000	Rosana De Oliveira

	HEMODIALISE ->- PRESSAO ARTERIAL E VENOSA PARA MAQUINA DE HEMODIALISE CONSTITUIDO DE MEMBRANA HIDROFOBICA E HIDROREPELENTE, ATÓXICO, ESTÉRIL E APIROGÊNICO, REGISTRADO NO MINISTERIO DA SAUDE.					NIPRO													MOD TP41 NIPRO MEDICAL CORP PROD MEDICOS LTDA	pagamento/prazo. 2 e 3 - Não respondeu e-mail de homologação. 5 -Não contém disponibilidade em estoque.											Moura	26/09/2023 15:59
61	LANCETA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA -> DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR-32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE	19697	-			LANCETA DE SEGURANCA 28G CX C/100 - DESCARPAC	1		Ello Distribuicao Ltda - Epp		LANCETA DE SEGURANCA 28G CX C/100 DESCARPAC DO BRASIL LTDA									;1 - Não atinge faturamento mínimo. 2,3,4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,1300	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 130,0000				Rosana De Oliveira Moura	26/09/2023 15:59		
63	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	382	-			LUVA CIRURGICA C/PO TAM 7,0 CX/50PR - MEDIX	1		Ello Distribuicao Ltda - Epp		LUVA CIRURGICA C/PO TAM 7,0 CX/50PR MEDIX BRASIL PROD E ODONT LTDA									-	R\$ 0,9800	R\$ 0,0000		600 Pares	R\$ 588,0000				Rosana De Oliveira Moura	26/09/2023 15:59		
64	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	381	-			LUVA CIRURGICA C/PO TAM 7,5 CX/50PR - MEDIX	1		Ello Distribuicao Ltda - Epp		LUVA CIRURGICA C/PO TAM 7,5 CX/50PR MEDIX BRASIL PROD E ODONT LTDA									-	R\$ 0,9800	R\$ 0,0000		400 Pares	R\$ 392,0000				Rosana De Oliveira Moura	26/09/2023 15:59		
65	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	22482	-			LUVA CIRURGICA C/PO TAM 6,5 CX/50PR - MEDIX	1		Ello Distribuicao Ltda - Epp		LUVA CIRURGICA C/PO TAM 6,5 CX/50PR MEDIX BRASIL PROD E ODONT LTDA									-	R\$ 0,9800	R\$ 0,0000		400 Pares	R\$ 392,0000				Rosana De Oliveira Moura	26/09/2023 15:59		
67	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MININO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS	386	-			LUVA LATEX PROC P C/PO - INOVEN	1		Ello Distribuicao Ltda - Epp		LUVA LATEX PROC P C/PO INOVEN COMERCIO INTERNACIONAL LTDA									;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2,3,4,5 - Respondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 11,6900	R\$ 0,0000		200 Caixa	R\$ 2.338,0000				Rosana De Oliveira Moura	26/09/2023 15:59		
68	MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM ELASTICO DESCARTAVEL. - UNIDADE	29415	-			MASCARA TRIPLA COM ELASTICO PT/50UND - DESCARPAC	1		Ello Distribuicao Ltda - Epp		MASCARA TRIPLA COM ELASTICO PT/50UND DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA									;1 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,0700	R\$ 0,0000		15000 Unidade	R\$ 1.050,0000				Rosana De Oliveira Moura	26/09/2023 15:59		
85	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO ->	402	-			TOUCA DESCARTAVEL PT 100 UNID - DESCARPAC	1		Ello Distribuicao Ltda - Epp		TOUCA DESCARTAVEL										;1,3,7,8 e 13 - Não respondeu e-mail de	R\$ 0,0730	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 146,0000				Rosana De Oliveira		

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
											Total Parcial:	26992.0	R\$ 8.734,8600	
Total de Itens da Cotação: 85						Total de Itens Impressos: 11								
26	COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM -> COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS. - PACOTE COM 50	38859	-	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 S/FIO RADIOPACO, SAO JOZE TEXTIL HOSPITALAR	PCT/50	Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli	null	;1,3,5 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2,4 e 6 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 46,9000	R\$ 0,0000		70 Pacote	R\$ 3.283,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 15:59
											Total Parcial:	70.0	R\$ 3.283,0000	
Total de Itens da Cotação: 85						Total de Itens Impressos: 1								
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
6	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - EMB INDIVID -> NO MINIMO 1,20 M EM REPOUSO; TAMANHO APROXIMADO DE 10 CM; NO MINIMO 13 FIOS/CM²; ELASTICIDADE E RESISTENCIA; BORDAS COM ACABAMENTO NÃO PERMITIDO O DESFIAMENTO; NAO ESTERIL; COMPATIVEL COM PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO; EMBALADO INDIVIDUALMENTE; REGISTRO NA ANVISA.	37142	-	ATADURA CREPE 10 CM X 1.8 M (EM REPOUSO) OU 4.5 M (ESTICADA) - EMB. INDIVIDUALIZADA, BIOTEXTIL	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;1,3,4,5,6,7,8 e 10 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 e 9 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,7245	R\$ 0,0000		2004 Unidade	R\$ 1.451,8980	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 15:59
42	FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ C/45CM AG1/2CIR.CIL 2.6CM -> FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ C/45CM AG1/2CIR.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - ENVELOPE	38892	-	FIO ALGODAO PRETO/AZUL No2-0 45CM AG 1/2 C.CIL. 2.6CM, BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 3,0475	R\$ 0,0000		24 Envelope	R\$ 73,1400	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 15:59
43	FIO ALGODAO 2-0 PRT/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO -> FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS - ENVELOPE	38894	-	ALGODAO 2-0 AZUL S/AG 15X45CM, BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 2,1200	R\$ 0,0000		24 Envelope	R\$ 50,8800	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 15:59
47	FIO NYLON 2-0 PRC/45CM AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM -> FIO NYLON 2-0 PRC/45 A 90CM AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	38934	-	FIO NYLON 2-0 AG 2CM CORTANTE 3/8, BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,9500	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 140,4000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 15:59
48	FIO NYLON 3-0 PRC/45CM AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM -> FIO NYLON 3-0 PRC/45 A 90CM AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	38935	-	FIO NYLON PRT 3-0 AG 2.4CM TR 3/8 45CM, BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;1 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 2,1000	R\$ 0,0000		528 Unidade	R\$ 1.108,8000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 15:59
											Total Parcial:	2652.0	R\$ 2.825,1180	
Total de Itens da Cotação: 85						Total de Itens Impressos: 5								

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8	AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO TNT GR 50 -> CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACOES NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT (TECIDO NAO TECIDO). GRAMTURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS - UNIDADE	38033	-	AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO TNT GR 50 - HC CAMARGO - HC CAMARGO	SACO	Mais Medical Distribuidora Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,9000	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 3.800,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 15:59
											Total Parcial:	2000.0	R\$ 3.800,0000	
Total de Itens da Cotação: 85							Total de Itens Impressos: 1							
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	AGULHA DE PLEXO STIMUPLEX A 22G X 80 07MMX 21MM PLEXO BRAQUIAL POR VIA POSTERIOR EM ADULTOS, BLOQUEIO DO COMPARTIMENTO DO SOAS, BLOQUEIO DO NERVO ISQUIATICO PELA TECNICA DE LABAT, SUBGLUTEA LATERAL DE PACIENTES ADULTOS NÃO OBESOS.	38792	-	AGULHA P/BLOQUEIO CONTINUO PLEXO TECHNIPLX VYGON, AP LIMA	UN	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1,2,3,4,6 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 5 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 129,0000	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 19.350,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 15:59
11	CAMPO CIRURG SIMP TAM G 1.5M X 1.5M BR - UNIDADE	40082	-	CAMPO CIRURGICO 1,60 X 1,60 ESTERIL TENCYL OVER - STANDARD, VENKURI	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1 e 2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 15,9000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 1.590,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 15:59
16	CATETER TRIPLO LUMEN P/ HEMODIALISE 11-12FR X APROX. 20CM	25824	-	CATETER HEMODIALISE TRIPLO 11,5 FR 20CM , BIOMEDICAL	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1,2,3,4,6 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 5 e 7 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 189,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.890,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 15:59
17	CATETER UNICO LUMEN 14GX20CM DE ACESSO VENOSO -> CATETER ACES.VEN.CENT.UNIC.LUMEN 14GX20CM (ADT) - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 14 GAX20 CM (ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM UNICO LUMEN ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM EM BLISTER FACE TRANSPARENTE - UNIDADE	40573	-	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 14GX20CM, BIOMEDICAL	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1,2,3,5,7,8,9 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4,6 e 10 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 69,0000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 3.450,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 15:59
19	CLIP PARA BOLSA DE COLOSTOMIA - UNIDADE	38837	-	CLAMP PARA BOLSA DE COLOSTOMIA - KANGLI CARE	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 3,9000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 234,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 15:59
20	COLCHAO CAIXA DE OVO D-33 EMBALADO INDIVIDUALMENTE -> COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA. REG MS - EMBALADO INDIVIDUALMENTE - UNIDADE	11461	-	COLCHAO CAIXA OVO D33 190X80X6, REAL ESPUMA	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1 e 3 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4 - Respondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 75,0000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 4.500,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 15:59
27	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X10CM - UNIDADE	25386	-	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10CM X 10CM, KANGLI SORB	CAIXA	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1,2,4,5 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 e 6 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 13,9000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 695,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 15:59
28	CURATIVO CATETER TRANSP. C/ CLOREXIDINA 2% 8,5 X 11,5 CM - UNIDADE	38724	-	CURATIVO FILME SEMI-PERMEAVEL 8.5X11.5CM TRANSPARENTE IMPREGNADA CLOREXIDINA TEGADERM CHG - REF. 1657R, 3M COMPANYY	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1 -Não respondeu e-mail de homologação. 2,3,4,5 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 149,0000	R\$ 0,0000		160 Unidade	R\$ 23.840,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 15:59
80	SONDA RETAL N 18 PLASTICO TRANSP.SILICONIZADA -> SONDA RETAL N 18 PLASTICO TRANSP.SILICONIZADA - SONDA RETAL NR 18 PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL ATOXICO APIROGENICO. PONTA ROMBA C/ ORIFICIO. ATRAUMATICA 2 ORIFICIOS LATERAIS ALINHADOS NA MESMA DIRECAO. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE.	38754	-	SONDA RETAL PVC 18FRX40CM - REF. 10107180, MEDSONDA	UN	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 e 4 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 2,9900	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 59,8000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 15:59

81	SONDA RETAL N 22 PLASTICO TRANSP.SILICONIZADA -> SONDA RETAL N 22 PLASTICO TRANSP.SILICONIZADA - SONDA RETAL NR 22 PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL ATOXICO APIROGENICO. PONTA ROMBA C/ ORIFICIO. ATRAUMATICA 2 ORIFICIOS LATERAIS ALINHADOS NA MESMA DIRECAO. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP A EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS - UNIDADE	38748	-	SONDA RETAL NR.22, EMBRAMED	UN	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1,3 e 5 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 e 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 2,9900	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 59,8000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 15:59
----	---	-------	---	--------------------------------	----	--------------------------------------	------	--	------------	---------------	------------	-------------	---

Total Parcial: 680.0 R\$ 55.668,6000

Total de Itens da Cotação: 85 Total de Itens Impressos: 10

Total Geral: 62601.0 R\$ 151.341,0180

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página